
1/3

iQ700, Americká chladnička side
by side, 175.6 x 91.2 cm, Nerez –
easyclean
KA92DHI31

včetně příslušenství

2 x Chladící akumulátor

1 x Připojovací hadice

1 x Přihrádka na vejce

noFrost americká Side-by-Side chladnička s Wi-Fi a s velkým
objemem.

✓ Průvodce skladovaním: jednoduše najděte nejlepší místo pro
uložení každého jídla.

✓ Přihrádka hyperFresh plus s regulací vlhkosti udrží ovoce a zeleninu
až 2x déle čerstvou.

✓ noFrost: již žádné odmrazování.

✓ Home Connect: přístup a ovládání vaší chladničky odkudkoliv a
kdykoliv budete chtít - prostřednictvím snadno ovladatelné aplikace
Home Connect (Android and iOS).

✓ LED osvětlení prosvítí rovnoměrně a brilantně vnitřní prostor, aniž
by oslnil.

✓ Spousta volného prostoru pro týdenní nákupy díky velkému
užitnému objemu.

✓ Méně častá potřeba čistit nerezové dveře díky speciální ochranné
vrstvě antiFingerprint.

✓ Výdejník ledu a vody s pevným připojením na vodu pro ledové
kostky a vodu dle libosti.

✓ Integrovaný výrobník ledu vyrobí dostatek ledových kostek,
kdykoliv budete chtít.

✓ Přihrádka bigBox nabízí extra velký prostor pro efektivní uskladnění
zvláště objemných potravin.

✓ Držák na láhve je bezpečné skladovací místo pro všechny láhve.

✓ Skleněné přihrádky easyAccess pro komfort při uskladnění a lepší
přehled o potravinách.

✓ Tlačítko superChlazení sníží teplotu na definovanou dobu pro
rychlejší zchlazení čerstvých potravin.

✓ Tlačítko superMrazení sníží teplotu na definovanou dobu pro
rychlejší zamrazení nově vložených potravin.

✓ Obzvlášť hodně místa pro celý týdenní nákup díky extra velkému
objemu.

✓ Systém multiAlarm varuje opticky a akusticky při zvýšení teploty.

✓ Se systémem multiAirflow k optimální cirkulaci vzduchu
rovnoměrnému chlazení na všech úrovních.

✓ Chladicí přístroj ve třídě A++ chladí velmi efektivně

✓ Odolné proti rozbití a snadno se čistí: police z bezpečnostního skla.

✓ Extra hodně místa na ovoce a zeleninu: zůstane pěkně křupavá v
přihrádce Fresh Box s vlnitým dnem.

✓ Vše na pohled, vše pod kontrolou díky dotykovému elektronickému
ukazateli umístěnému ve dveřích.

✓ Tlačítko superMrazení sníží teplotu na definovanou dobu pro
rychlejší zamrazení nově vložených potravin.

✓ Přihrádka bigBox nabízí extra velký prostor pro efektivní uskladnění
zvláště objemných potravin.

✓ Držák na láhve je bezpečné skladovací místo pro všechny láhve

✓ Technologie freshSense využívá několika senzorů k zajištění stabilní
teploty. Díky tomu vydrží potraviny déle čerstvé.

✓ Přihrádky s teleskopickým výsuvem se jednoduše plní a nabízejí
lepší přehled o skladovaných potravinách.

✓ Home Connect: přístup a ovládání vaší chladničky odkudkoliv a
kdykoliv budete chtít - prostřednictvím snadno ovladatelné aplikace
Home Connect.

✓ Teplota v přihrádce hyperFresh <> 0 °C je nižší oproti zbývající části
chladničky pro až 2x déle čerstvé ryby a maso.

✓ Dálkové ovládání: intuitivně ovládejte chladničku prostředníctvím
aplikace Home Connect.

✓ Dálkový monitoring: zkontrolujte stav vašeho spotřebiče
odkudkoliv.

Vybavení

Technické údaje

Konstrukce : Volně stojící
Dekorační rám / deska : Dekorační rám není možné objednat jako
zvláštní příslušenství
Výška (mm) : 1756
Šírka (mm) : 912
Hloubka (mm) : 732
Hmotnost netto (kg) : 147,765
Příkon (W) : 190
Jištění (A) : 10
Závěs dveří : Vlevo a vpravo
Napětí (V) : 220-240
Frekvence (Hz) : 50-60
Aprobační certifikáty : CE, VDE
Délka přívodního kabelu (cm) : 240
Doba skladování při poruše (hod.) : 12
Počet kompresorů : 1
Počet nezávislých chladicích okruhů : 2
Vnitřní ventilátor - mrazicí část : Ne
Závěs dveří volitelný : Ne
Počet výškově nastavitelných odkládacích ploch v chladící části (ks) : 3
Přihrádky na lahve : Ano
Capacity of Water Tank [l] : 1,0
EAN : 4242003805343
Značka : Siemens
Název produktu / prodejní označení : KA92DHI31
Třída energetické účinnosti (2010/30/EC) : A++
Vážená roční spotřeba energie (kWh/rok) - 2010/30/EC : 348,00
Kapacita chladicí části (l) : 367
Kapacita mrazicí části (l) : 173
Automatické odtávání : Úplné
Doba náběhu teploty (hod.) : 12
Kapacita zmrazení (kg/24 hod.) - NEW (2010/30/EC) : 12
Klimatická třída : SN-T
Hlučnost dB : 42
Způsob montáže : N/A

'!2E20AD-iafded!

Vyrobeno BSH v licenci k ochranné známce Siemens AG.



2/3

iQ700, Americká chladnička side
by side, 175.6 x 91.2 cm, Nerez –
easyclean
KA92DHI31

Vybavení

Provedení a spotřeba
● třída spotřeby energie: A++ v rozsahu tříd energetické účinnosti od

A+++ do D
● spotřeba energie: 348 kWh/rok
● užitný objem celkem: 540 l
● doba skladování při poruše: 12 hod.
● mrazicí kapacita: 12 kg za 24 hod.
● klimatická třída: SN-T
● hlučnost: 42 dB(A) re 1 pW
● volně stojící spotřebič

Design
● barva dveří: nerez s povrchem easyClean, barva bočních stran:

nerezový vzhled
● highDoor design, dveře nerez s povrchem easyClean, boční panely

nerezový vzhled
● vertikální madlo

Komfort a bezpečnost
● noFrost - již nikdy žádné odmrazování!
● Home Connect: Home Connect: vzdálená správa a ovládání
● elektronická regulace teploty - LCD-displej
● 2 oddělené chladící okruhy
● oddělená regulace teploty pro chladící a mrazící část
● funkce superChlazení
● funkce superMrazení
● aktivní varovný systém, s memory funkcí
● optický a akustický varovný signál při zvýšené teplotě ve vnitřním

prostoru mrazničky
● akustický signál otevřených dveří
● výdej pitné vody, ledová tříšť, výrobník ledu, vodní filtr, dětská

pojistka, LED-osvětlení
● obsahuje vodní filtr

Chladicí prostor
● multiAirflow systém
● počet odkládacích ploch z bezpečnostního skla: 4, z toho výškově

nastavitelných: 3, 1 odkládací plocha výsuvná easyAccess, 1
odkládací plocha z bezpečnostního skla, výškově nastavitelná
pomocí easyLift

● přihrádka na máslo/sýry
● 2 x velká přihrádka, 3 x malá odkládací přihrádka ve dveřích
● LED osvětlení

Freshness System
● 1 přihrádka hyperFresh plus s regulací vlhkosti na teleskopických

výsuvech - udrží ovoce a zeleninu až 2x déle čerstvou 1 přihrádka
Fresh Box na teleskopických výsuvech , 1 přihrádka hyperFresh
◄0°C► - ryby a maso zůstanou déle čerstvé

Mrazicí prostor
● objem **** mrazící části: 158 l
● 3 odkládací plochy z bezpečnostního skla, z toho 2 výškově

nastavitelné
● 2 transparentní mrazící zásuvky s plným výsuvem
● počet sklopných a vyjímatelných přihrádek ve dveřích :4
● automatický výrobník ledu
● LED osvětlení

Technické informace

● Délka přívodní hadice na vodu: 300 cm
● závěs dveří vlevo, závěs dveří vpravo
● příkon: 190 W
● napětí: 220 - 240 V

Rozměry
● rozměry spotřebiče (V x Š x H) : 175.6 cm x 91.2 cm x 73.2 cm

Specifika
● Objem brutto 636 l
● Objem brutto - chladící prostor 404 l
● Objem brutto**** mrazák: 232 l (-18°C a nižší)
● Na základě výsledků normalizované zkoušky trvající 24 hodin.

Skutečná spotřeba energie závisí na způsobu použití a umístění
spotřebiče.

● Deklarované spotřeby energie se dosáhne, pokud jsou použity
vymezovací úchytky. Spotřebič bez těchto úchytek je plně
funkční, ale má o něco vyšší spotřebu elektrické energie. Hloubka
spotřebiče s úchytkami je větší asi o 3,5 cm.



3/3

iQ700, Americká chladnička side
by side, 175.6 x 91.2 cm, Nerez –
easyclean
KA92DHI31

Rozměrové výkresy


